
    ERGEBNISLISTE

 30. Frühjahrspokal Bautzen

28.05.2022

             Veranstalter: RBSV für Sachsen e.V.

   Ausrichter: SG Bautzen - Nord e.V.

Mannschaft

     Jugend E /  Jugend D / Jugend C1
Jugend C2 / Jugend  B

Kombination
Sommerrodeln

Athletik



30.Frühjahrspokal - Bautzen - 28.05.2022
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RAIMER Liron ZWI 20,247 19,696 18,845 0:58,788 1 1 2

2 GRANCAGNOLO Tizian CHE 20,238 19,528 20,292 1:00,058 3 3 6

3 LAUKNER Jayden OBW 20,447 19,093 20,659 1:00,199 5 2 7

4 HÄNEL Corbinian ABG 20,546 20,063 19,390 0:59,999 2 6 8

5 TAUTENHAHN Florian ZWI 19,477 20,527 20,192 1:00,196 4 7 11

6 BERHOLD Marlon ZWI 19,539 20,370 20,642 1:00,551 6 5 11

7 HOFFMANN Philip ABG 31,015 21,130 20,156 1:12,301 7 4 11

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 LÖSCHNER Laura OBW 19,812 19,278 19,909 0:58,999 1 2 3

2 RÖDER Luise CHE 19,565 20,540 20,046 1:00,151 2 1 3

3 TRIEBEL Alina OBW 20,583 19,679 20,567 1:00,829 3 3 6

4 ZIEPRICH Leni SCH 20,844 20,344 19,727 1:00,915 4 5 9

* MANSCH Malu ABG dnf dns dns 0:00,000 * 4 *

* SCHNEIDER Maria CHE dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 HELLINGER Tom ZWI 23,804 23,019 24,088 1:10,911 2 1 3

2 RIHA Matyas DRE 23,716 23,561 23,430 1:10,707 1 3 4

3 TRÄGER Max BAU 23,412 24,143 23,930 1:11,485 3 2 5

4 DIETZE Bastian ABG 23,319 24,806 24,207 1:12,332 4 4 8

* WOITASSEK Max ZWI dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 MEIER Teresa DRE 23,035 23,258 22,883 1:09,176 1 1 2

2 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 23,266 24,372 23,610 1:11,248 2 2 4

3 HEYNE Lena OBW 23,799 23,182 24,350 1:11,331 3 4 7

4 GROPP Lucie OBW 24,220 24,005 24,369 1:12,594 4 5 9

5 ZÖLLNER Franziska ZWI 23,275 24,467 25,136 1:12,878 5 4 9

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 ZIMMERMANN Linus OBW 19,368 18,799 17,872 0:56,039 1 1 2

2 POTAPOV Maxim BAU 19,211 19,991 19,909 0:59,111 2 2 4

3 SCHRÖDER Max Herbert CHE 20,230 18,307 20,775 0:59,312 3 3 6

4 TRIPPNER Tim CHE 19,324 20,836 19,634 0:59,794 4 4 8

* KRONE Gregor OBW dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 MÜLLER Emma ABG 18,171 19,797 18,751 0:56,719 1 1 2

2 RÖSNER Alissa CHE 19,700 18,875 20,047 0:58,622 2 2 4

* PORSTMANN Greta OBW dns dns dns 0:00,000 * dns *

* SCHNEIDER Lotta CHE dns dns dns 0:00,000 * dns *

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS 28.05.2022 , 17:56



30.Frühjahrspokal - Bautzen - 28.05.2022
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 20,117 18,603 18,164 0:56,884 1 1 2

2 DIETZE Florian ABG 18,861 20,626 19,754 0:59,241 2 4 6

3 LANGE Thorben BAU 20,551 19,819 19,003 0:59,373 4 2 6

4 GRONAU Florian ZWI 20,556 19,742 19,051 0:59,349 2 7 9

5 HINZ Antonio CHE 19,800 18,844 21,164 0:59,808 4 6 10

6 WESSLER Nick ABG 21,327 20,178 19,066 1:00,571 7 3 10

7 RICHTER Eddie ABG 19,117 20,952 19,820 0:59,889 6 5 11

8 ZUSCHKE Damian BAU 20,707 19,592 21,684 1:01,983 8 8 16

* RIßE Lukas ZWI dns dns dns 0:00,000 * dns *

* LEIPELT Freddy OBW dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 HAGER Lilith ZWI 19,526 20,746 19,937 1:00,209 1 1 2

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend E männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 PEUCKERT Karl BAU 19,458 21,397 20,514 1:01,369 1 1 2

2 RIHA Tobias DRE 21,286 20,000 20,247 1:01,533 2 5 7

3 WOBAT Tom ABG 19,894 19,725 23,183 1:02,802 4 4 8

4 STEINERT Malte BAU 22,168 20,770 21,063 1:04,001 6 3 9

5 MELTKE Stanley BAU 20,968 22,275 23,078 1:06,321 7 2 9

6 WIRTH Robin ZWI 20,013 19,706 22,635 1:02,354 3 7 10

7 PHILIPZIG Ole ZWI 22,816 20,314 20,539 1:03,669 5 9 14

8 STEINIGEN Alwin ABG 21,062 20,576 24,731 1:06,369 8 6 14

9 PEUCKERT Friedrich BAU 23,183 23,423 21,506 1:08,112 9 8 17

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend E weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 WAGNER Kira ABG 18,182 18,930 17,805 0:54,917 2 1 3

2 BERHOLD Lotta ZWI 17,495 17,975 18,100 0:53,570 1 4 5

3 PEUCKERT Ronja BAU 19,019 18,956 18,281 0:56,256 4 2 6

4 HÄNEL Marlene ABG 18,917 18,155 18,403 0:55,475 3 5 8

5 WOLSCHENDORF CollienABG 18,544 18,777 19,519 0:56,840 5 3 8

* THÜMMEL Bella ABG dns dns dns 0:00,000 * dns *

* KRIPPNER Emily ABG dns dns dns 0:00,000 * dns *

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS 28.05.2022 ,17:56



Ergebnisliste TEAM - Wettbewerb - 28.05.2022

ESV Lok Zwickau

RAIMER Liron 1

1 HELLINGER Tom 1

TAUTENHAHN Adrian 1

HAGER Lilith 1

GOLDSTEIN Anna Luisa 2

6

RRC Altenberg

MÜLLER Emma 1

2 WAGNER Kira 1

DIETZE Florian 2

WOBAT Tom 3

HÄNEL Corbinian 4

11

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

LÖSCHNER Laura 1

2 ZIMMERMANN Linus 1

LAUKNER Jayden 3

TRIEBEL Alina 3

HEYNE Lena 3

11

SG Bautzen-Nord

PEUCKERT Karl 1

4 POTAPOV Maxim 2

TRÄGER Max 3

LANGE Thorben 3

PEUCKERT Ronja 3

12

ESV Lok Chemnitz

GRANCAGNOLO Tizian 2

5 RÖDER Luise 2

RÖSNER Alissa 2

SCHRÖDER Max Herbert 3

TRIPPNER Tim 4

13

PSV Dresden

MEIER Teresa 1

6 RIHA Matyas 2

RIHA Tobias 2

5

Schierker RBV

7 ZIEPRICH Leni 4

4

Für die Mannschaftswertung zählen die fünf bestplatzierten Sportler

eines Vereines.

Die unvollständigen Mannschaften werden entsprechend der

Punkte am Ende der Ergebnisliste aufgeführt.



 30. Frühjahrspokal Bautzen - 28.05.2022

Athletikwettkampf Jugend B männlich - Bautzen - 28.05.2022

12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 60 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 RAIMER Liron ZWI 09 12,20 95% 22 80% 2,07 48% 36 37 36,5 17% 21,0 100% 22,5 100% 7,9 65% 63 121% 2,9 98% 80,4%

2 LAUKNER Jayden OBW 09 10,70 72% 20 73% 1,95 38% 35 39 37,0 15% 12,0 54% 24,9 60% 5,1 18% 79 170% 5,0 56% 61,8%

3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 09 12,70 103% 19 69% 2,03 45% 32 44 38,0 10% 20,5 100% dns 0% dns 0% dns 0% 3,3 90% 46,3%

4 HOFFMANN Philip ABG 09 7,30 20% 18 66% 1,84 29% 28 27 27,5 62% 6,0 9% 27,8 10% 5,2 20% 76 170% 7,5 23% 45,4%

5 BERHOLD Marlon ZWI 10 7,40 22% 16 58% 1,69 17% 39 34 36,5 17% 9,5 35% 26,9 25% 4,5 8% 76 170% 5,3 50% 44,7%

6 HÄNEL Corbinian ABG 09 9,50 54% 17 62% 1,86 31% 46 47 46,5 0% 6,0 9% 28,5 0% 6,3 38% 72 170% 6,9 29% 43,7%

7 TAUTENHAHN Florian ZWI 10 7,80 28% 12 44% 1,78 24% 35 45 40,0 1% 12,0 54% 28,4 0% 4,7 11% 69 163% 5,0 56% 42,3%

Athletikwettkampf Jugend B weiblich - Bautzen - 28.05.2022

11,50 100 % 23 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 55 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 RÖDER Luise CHE 10 9,50 69% 19 81% 1,89 62% 14 16 15,0 100% 28,0 100% 25,6 75% 8,3 71% 77 170% 3,9 78% 89,6%

2 LÖSCHNER Laura OBW 09 8,70 57% 15 64% 1,92 65% 16 19 17,5 100% 20,0 88% 24,3 100% 7,4 56% 66 170% 4,7 62% 84,7%

3 TRIEBEL Alina OBW 09 7,40 37% 18 77% 1,84 55% 28 26 27,0 65% 25,5 100% 25,0 85% 7,6 60% 69 170% 6,5 33% 75,8%

4 MANSCH Malu ABG 09 6,90 30% 16 68% 1,75 44% 25 28 26,5 67% 11,0 36% 32,5 0% 3,7 0% 72 170% 12,5 0% 46,1%

5 ZIEPRICH Leni SCH 10 6,70 27% 6 25% 1,44 6% 23 28 25,5 72% 11,0 36% 36,4 0% 0,0 0% 60 135% 0,0 0% 33,4%

* SCHNEIDER Maria CHE 09 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C2 männlich - Bautzen - 28.05.2022

12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 60 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 HELLINGER Tom ZWI 11 6,90 14% 26 96% 2,05 46% 28 35 31,5 42% 12 54% 24,7 100% 6,2 36% 68 156% 3,4 88% 70,2%

2 TRÄGER Max BAU 11 5,80 0% 25 91% 1,60 9% 42 47 44,5 0% 10,5 43% 26,7 65% 3,6 0% 63 121% 5,5 46% 41,7%

3 RIHA Matyas DRE 11 5,50 0% 14 51% 1,77 23% 32 37 34,5 27% 10 39% 30,8 0% 3,7 0% 65 135% 6,0 38% 34,8%

4 DIETZE Bastian ABG 11 6,10 2% 7 25% 1,29 0% 36 34 35,0 25% 4 0% 46,6 0% 3,3 0% 47 9% 0,0 0% 6,8%

* WOITASSEK Max ZWI 11 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C2 weiblich - Bautzen - 28.05.2022

11,50 100 % 23 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 55 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 MEIER Teresa DRE 11 7,60 40% 22 95% 1,93 66% 26 24 25,0 75% 24 100% 23,9 100% 6,5 41% 81 170% 3,9 78% 85,0%

2 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 11 5,00 1% 19 81% 1,69 37% 27 27 27,0 65% 17 71% 30,7 0% 7,4 56% 67 170% 7,8 20% 55,7%

3 ZÖLLNER Franziska ZWI 11 4,50 0% 13 55% 1,33 0% 35 37 36,0 20% 12 42% 36,0 0% 6,2 36% 61 142% 10,7 0% 32,8%

4 HEYNE Lena OBW 11 5,10 2% 21 90% 1,38 0% 27 32 29,5 52% 12 42% 27,9 30% 4,8 13% 9 0% 5,6 44% 30,3%

5 GROPP Lucie OBW 11 4,10 0% 15 64% 1,30 0% 26 34 30,0 50% 8 18% 36,4 0% 4,9 15% 13 0% 12,7 0% 16,3%

program by KS 28.05.2022 , 18:14



 30.Frühjahrspokal Bautzen - 28.05.2022

Athletikwettkampf Jugend C1 männlich - Bautzen - 28.05.2022

12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 ZIMMERMANN Linus OBW 12 8,50 39% 18 66% 39 41 40,0 1% 12 54% 30,4 80% 28 65% 5,0 56% 51,6%

2 POTAPOV Maxim BAU 12 8,10 33% 24 88% 32 31 31,5 42% 5,5 5% 30,4 80% 22 31% 4,9 58% 48,1%

3 SCHRÖDER Max HerbertCHE 12 6,80 13% 21 77% 35 35 35,0 25% 8,5 28% 28,8 100% 27 60% 6,4 34% 48,1%

4 TRIPPNER Tim CHE 12 5,40 0% 16 58% 43 44 43,5 0% 7 16% 37,8 0% 18 15% 13,4 0% 12,7%

* KRONE Gregor OBW 12 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C1 weiblich - Bautzen - 28.05.2022
11,50 100 % 23 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 MÜLLER Emma ABG 12 7,50 39% 22 95% 20 10 15,0 100% 11,5 39% 28,3 100% 28 65% 7,6 22% 65,7%

2 RÖSNER Alissa CHE 12 6,80 28% 13 55% 38 41 39,5 3% 14,5 56% 33,8 30% 24 45% 17,3 0% 31,0%

* PORSTMANN Greta OBW 12 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* SCHNEIDER Lotta CHE 12 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend D männlich - Bautzen - 28.05.2022
12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 13 6,00 1% 14 51% 31 30 30,5 47% 11 47% 31,6 100% 23 35% 3,0 96% 53,9%

2 LANGE Thorben BAU 14 6,40 7% 12 44% 0 0 0,0 100% 3,5 0% 39,9 15% 12 0% 16,2 0% 23,7%

3 WESSLER Nick ABG 14 4,30 0% 17 62% 43 40 41,5 0% 2 0% 36,4 50% 19 19% 26,3 0% 18,7%

4 DIETZE Florian ABG 14 5,80 0% 15 55% 44 38 41,0 0% 5 1% 37,6 40% 22 31% 23,1 0% 18,1%

5 RICHTER Eddie ABG 14 5,70 0% 6 22% 21 28 24,5 77% 5,5 5% 39,9 15% 16 7% 0,0 0% 18,0%

6 HINZ Antonio CHE 6,30 5% 13 47% 42 40 41,0 0% 0 0% 40,9 5% 22 31% 6,5 33% 17,3%

7 GRONAU Florian ZWI 13 4,90 0% 9 33% 27 28 27,5 62% 0 0% 49,4 0% 12 0% 0,0 0% 13,6%

8 ZUSCHKE Damian BAU 14 4,65 0% 13 47% 40 32 36,0 20% 3,5 0% 43,9 0% 20 23% 0,0 0% 12,9%

* FINKE Ole ABG 14 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* LEIPELT Freddy OBW 14 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* RIßE Lukas ZWI 14 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend D weiblich - Bautzen - 28.05.2022
11,50 100 % 23 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 HAGER Lilith ZWI 14 5,00 1% 13 55% 25 0 12,5 100% 6,5 10% 51,3 100% 13 0% 0,0 0% 38,0%

* FINKE Jonna ABG 13 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

WK %

WK %

WK %

WK %

program by KS 28.05.2022 , 18:14



 30.Frühjahrspokal Bautzen - 28.05.2022

Athletikwertung Jugend E männlich - Bautzen - 28.05.2022

sek Rang sek Rang sek Rang m Rang m Rang

1 PEUCKERT Karl BAU 11,3 1 3,76 1 66,9 6 11,80 1 4,60 1 10 1

2 MELTKE Stanley BAU 12,0 2 3,92 4 52,6 4 9,50 2 3,90 3 15 2

3 STEINERT Malte BAU 13,3 7 3,82 2 45,0 2 7,70 4 3,90 3 18 3

4 WOBAT Tom ABG 12,2 3 4,08 5 82,1 7 9,20 3 4,00 2 20 4

5 RIHA Tobias DRE 13,1 5 4,18 6 29,7 1 7,00 5 3,40 8 25 5

6 STEINIGEN Alwin ABG 12,5 4 4,21 7 55,8 5 6,10 6 3,80 5 27 6

7 WIRTH Robin ZWI 13,1 5 3,82 2 90,3 8 4,90 9 3,60 6 30 7

8 PEUCKERT Friedrich BAU 14,0 9 4,55 9 49,0 3 5,60 7 3,50 7 35 8

9 PHILIPZIG Ole ZWI 13,9 8 4,47 8 103,3 9 5,30 8 2,80 9 42 9

Athletikwertung Jugend E weiblich - Bautzen - 28.05.2022

sek Rang sek Rang sek Rang m Rang m Rang

1 WAGNER Kira ABG 12,7 2 4,26 4 53,0 2 7,10 1 3,10 3 12 1

2 PEUCKERT Ronja BAU 11,2 1 4,21 2 88,0 5 5,90 4 4,20 1 13 2

3 WOLSCHENDORF Collien ABG 13,7 4 4,12 1 26,0 1 6,20 3 2,30 5 14 3

4 BERHOLD Lotta ZWI 13,6 3 4,23 3 81,0 4 6,50 2 3,10 3 15 4

5 HÄNEL Marlene ABG 13,9 5 4,63 5 65,0 3 5,00 5 3,30 2 20 5

THÜMMEL Bella ABG dns dns dns dns dns

KRIPPNER Emily ABG dns dns dns dns dns

Weitwurf SWS (3er) Platzpkt 

Gesamt

Platz 

Athletik

Weitwurf SWS (3er) Platzpkt 

Gesamt

Platz 

Athletik

Platz Name Verein
Slalom Sprint Zielwurf

Platz Name Verein
Slalom Sprint Zielwurf

28.05.2022 , 18:14



30.Frühjahrspokal - Bautzen - 28.05.2022
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RAIMER Liron ZWI 20,247 19,696 18,845 0:58,788
2 HÄNEL Corbinian ABG 20,546 20,063 19,390 0:59,999
3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 20,238 19,528 20,292 1:00,058
4 TAUTENHAHN Florian ZWI 19,477 20,527 20,192 1:00,196
5 LAUKNER Jayden OBW 20,447 19,093 20,659 1:00,199
6 BERHOLD Marlon ZWI 19,539 20,370 20,642 1:00,551
7 HOFFMANN Philip ABG 31,015 21,130 20,156 1:12,301

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 LÖSCHNER Laura OBW 19,812 19,278 19,909 0:58,999

2 RÖDER Luise CHE 19,565 20,540 20,046 1:00,151

3 TRIEBEL Alina OBW 20,583 19,679 20,567 1:00,829

4 ZIEPRICH Leni SCH 20,844 20,344 19,727 1:00,915

* MANSCH Malu ABG dnf dns dns
* SCHNEIDER Maria CHE dns dns dns

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RIHA Matyas DRE 23,716 23,561 23,430 1:10,707
2 HELLINGER Tom ZWI 23,804 23,019 24,088 1:10,911
3 TRÄGER Max BAU 23,412 24,143 23,930 1:11,485
4 DIETZE Bastian ABG 23,319 24,806 24,207 1:12,332
* WOITASSEK Max ZWI dns dns dns

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 MEIER Teresa DRE 23,035 23,258 22,883 1:09,176

2 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 23,266 24,372 23,610 1:11,248

3 HEYNE Lena OBW 23,799 23,182 24,350 1:11,331

4 GROPP Lucie OBW 24,220 24,005 24,369 1:12,594

5 ZÖLLNER Franziska ZWI 23,275 24,467 25,136 1:12,878

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 ZIMMERMANN Linus OBW 19,368 18,799 17,872 0:56,039
2 POTAPOV Maxim BAU 19,211 19,991 19,909 0:59,111
3 SCHRÖDER Max Herbert CHE 20,230 18,307 20,775 0:59,312
4 TRIPPNER Tim CHE 19,324 20,836 19,634 0:59,794
* KRONE Gregor OBW dns dns dns

program  by  KS 28.05.2022 ,18:54



30.Frühjahrspokal - Bautzen - 28.05.2022
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 20,117 18,603 18,164 0:56,884
2 DIETZE Florian ABG 18,861 20,626 19,754 0:59,241
3 GRONAU Florian ZWI 20,556 19,742 19,051 0:59,349
4 LANGE Thorben BAU 20,551 19,819 19,003 0:59,373
5 HINZ Antonio CHE 19,800 18,844 21,164 0:59,808
6 RICHTER Eddie ABG 19,117 20,952 19,820 0:59,889
7 WESSLER Nick ABG 21,327 20,178 19,066 1:00,571
8 ZUSCHKE Damian BAU 20,707 19,592 21,684 1:01,983
* RIßE Lukas ZWI dns dns dns
* LEIPELT Freddy OBW dns dns dns

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 HAGER Lilith ZWI 19,526 20,746 19,937 1:00,209

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend E männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 PEUCKERT Karl BAU 19,458 21,397 20,514 1:01,369
2 RIHA Tobias DRE 21,286 20,000 20,247 1:01,533
3 WIRTH Robin ZWI 20,013 19,706 22,635 1:02,354
4 WOBAT Tom ABG 19,894 19,725 23,183 1:02,802
5 PHILIPZIG Ole ZWI 22,816 20,314 20,539 1:03,669
6 STEINERT Malte BAU 22,168 20,770 21,063 1:04,001
7 MELTKE Stanley BAU 20,968 22,275 23,078 1:06,321
8 STEINIGEN Alwin ABG 21,062 20,576 24,731 1:06,369
9 PEUCKERT Friedrich BAU 23,183 23,423 21,506 1:08,112

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend E weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 BERHOLD Lotta ZWI 17,495 17,975 18,100 0:53,570

2 WAGNER Kira ABG 18,182 18,930 17,805 0:54,917

3 HÄNEL Marlene ABG 18,917 18,155 18,403 0:55,475

4 PEUCKERT Ronja BAU 19,019 18,956 18,281 0:56,256

5 WOLSCHENDORF Colli ABG 18,544 18,777 19,519 0:56,840

* THÜMMEL Bella ABG dns dns dns
* KRIPPNER Emily ABG dns dns dns

program  by  KS 28.05.2022 ,18:54


